

PZD.3450.4.2016
l.dz. PZD.ZP.18.2016

Częstochowa, 18.02.2016r.

Do:
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne wykonywanie i dostawa znaków drogowych pionowych, urządzeń bezpieczeństwa ruchu oraz tablic informacyjnych na drogi powiatowe i wojewódzkie dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Częstochowie w 2016 roku.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 22.12.2015r. poz. 2164 j.t.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie 1. Wytyczne techniczne, punkt 2.5.3 Tarcze znaków i tablic.

Zamawiający w w/w pozycji podaje: "... tarczę znaku należy wyposażyć w profile usztywniająco-montażowe..."
Montowanie do tarczy profili montażowych jest to zbędna ingerencja w tarcze znaku. Podwójnie gięta krawędź i przystosowana do tego obejma mocująca za jej gięcie spełnia taką samą rolę jak profil montażowy a nie ingeruje w powierzchnie znaku.

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od wykonania profili montażowych?

Odpowiedź 1.

Zamawiający podtrzymuje swoje zdanie co do wymogów zawartych w pkt 3.5 SIWZ określających przedmiot zamówienia i nie dopuszcza odstępstwa od wykonania profili usztywniająco-montażowych.

Pytanie 2. SIWZ, Specyfikacja cenowa, załącznik nr 1A

Zamawiający w tabeli w pozycjach 37, 53, 54, 55, 70, 71 podaje asortyment wraz z montażem a w rodzaju zamówienia „Dostawa”.

Czy Zamawiający omyłkowo nie wpisał określenia z montażem?

Odpowiedź 2.

Pzp określa tylko 3 rodzaje zamówienia tj. Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane wobec tego Zamawiający nie miał możliwości dopisania do zamówienia na dostawy określenia z montażem. W związku z powyższym Zamawiający podał w tabeli pozycje, do których należy uwzględnić montaż.

Pytanie 3. SIWZ, Specyfikacja cenowa, załącznik nr 1A poz. 63

Zamawiający w tabeli w pozycji 63 podaje „słupki przeszkodowe U-5a II generacji metal”. Powszechnie w drogownictwie stosuje się słupki przeszkodowe z różnego rodzaju tworzyw sztucznych, proszę o załączenie rysunku poglądowego oraz danych technicznych słupka przeszkodowego U-5a z metalu.

Odpowiedź 3.

Zamawiający umieścił na stronie dodatkowo rysunek słupka przeszkodowego U-5a z metalu.

Dyrektor

Bożena Zalewska